
UCHWAŁA NR III.11.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej  Stowarzyszeniu Przyjaciół 
Dębskiej Kuźni 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) i art. 6 ust. 2 pkt 3 oraz art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV.415.2023 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pożyczki długoterminowej  Stowarzyszeniu Przyjaciół Dębskiej Kuźni § 1 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:  

„3. Pożyczkę udziela się na okres do 31 grudnia 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7140EDD1-F455-4A22-8EA1-C15E2D548234. Podpisany


	UCHWAŁA NR III.11.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


